
Ett väl fungerande intranät är ett smidigt och 
kostnadseffektivt sätt att skapa, dela och söka 
information inom en organisation. Med Koneo 
Intranät får ni en nyckelfärdig funktion till en fast 
månadskostnad.

Ett intranät är en intern webbplats, endast nåbart 
inom företaget. Om många i er organisation reser 
eller arbetar "på fältet" är ett intranät den självklara 
platsen att utbyta information. Många väljer också att 
även ha ett extranät som fungerar på samma sätt, fast 
med ökad åtkomstbehörighet för exempelvis kunder, 
partners och leverantörer.

Microsoft Windows SharePoint är ett smidigt verktyg 
för att sätta upp ett intranät eller extranät. Med hjälp 
av färdiga mallar kan man skapa en intranätlösning.

Fast månadsavgift per projektyta
Vår funktionstjänst Koneo Intranät innebär att vi 
sätter upp ett SharePoint intranät till er, i vår säkrade 
driftshall med rätt miljö, backup och systemunder-
håll. Ni betalar en fast månadsavgift per projektyta 
och får tillgång till ett väl fungerande intranät utan att 
ni själva behöver sköta driften.

Följande ingår i tjänsten Koneo Intranät 
      En projektyta i SharePoint WSS 3.0
      Dokumentarkiv
      Lagringsutrymme och backup
      Versionshantering
      Arbetslistor
      Kalendrar
      Avisering vid förändringar
      Fri telefonsupport

Vad gör vi och vad behöver ni göra?
Koneo installerar och konfigurerar Windows Share-
Point enligt era önskemål och lägger upp de använ-
dare som ska ha tillgång till systemet. Mot en extra 
kostnad går vi tillsammans igenom hur ni vill att ert 
intranät eller extranät ska se ut och fungera.

Varför välja oss och detta förslag?
Koneo finns lokalt på er ort och vi är specialiserade 
på att hjälpa små och medelstora företag och organi-
sationer. Att vi finns nära innebär att vi snabbt kan 
komma och lösa eventuella problem på plats. Vi kan 
utbilda er i era lokaler. Sist men inte minst har Koneo 
certifierade konsulter och systemingenjörer på 
SharePoint, samt säkra certifierade driftshallar.

Ett bra exempel på detta är hur vi hjälpte Rindi 
Energi AB.

Vårt sätt att ta betalt
Koneo tar betalt per arbetsyta. På arbetsytan kan man 
vara så många användare man vill.

Så beställer ni tjänsten
Kontakta din Koneo-säljare för rådgivning och 
beställning. Det går också att beställa direkt på 
webshop.koneo.se. Tjänsten heter ”Koneo Intranät”.

Så fungerar Koneo Intranät!

www.koneo.se

Benämning   Pris 

Koneo Intranät (5 GB data)  595 kr/mån

Tjänst    Pris 

Utbildning    1 100 kr/tim
Anpassning och mallar  1 100 kr/tim
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